

VV k nacenění

akce: "Obnova střešního pláště objektu branky č.p. 1 v areálu městského opevnění"

Předběžný položkový rozpočet:

Zadavatel : Město Domažlice

Adresa : Domažlice

Název akce : Branská č.p.1 - výměna střešního pláště

Druh krytiny : Bobrovka - kulatý řez

barva : rezná

Okapový systém: Pz barvený

barva : 3011 (3009)

Klempířské prvky: Pz barvený

barva : 3011 (3009)

| Demontáže | MJ | Celkem | MJ/Kč | Kč Celkem |
|--|----|--------|--------|------------------|
| Krytiny | m2 | 136,72 | 80,00 | 10 938 Kč |
| Laťování | ks | 136,72 | 50,00 | 6 836 Kč |
| Střešních oken | ks | 1,00 | 500,00 | 500 Kč |
| Klempířských prvků a okapového systému | bm | 28,36 | 50,00 | 1 418 Kč |
| Celkem bez DPH | | | | 19 692 Kč |

| Okapový systém a klempířské práce | MJ | Celkem | MJ/Kč | Kč Celkem |
|---|----|--------|----------|------------------|
| Montáž podokapního žlabu 333 mm | bm | 19,38 | 150,00 | 2 907 Kč |
| Podokapní žlab 330 mm - 5 bm | ks | 4,00 | 900,00 | 3 600 Kč |
| Montáž žlabového háku 330 mm | ks | 24,00 | 120,00 | 2 880 Kč |
| Žlabové háky 330mm/28x7 | ks | 24,00 | 125,00 | 3 000 Kč |
| Montáž žlabového čela 333 mm | ks | 4,00 | 120,00 | 480 Kč |
| Čelo žlabu 330mm | ks | 4,00 | 60,00 | 240 Kč |
| Montáž žlabového kotlíku 330/100 mm | ks | 2,00 | 300,00 | 600 Kč |
| Kulatý kotlík 330mm/100mm | ks | 2,00 | 250,00 | 500 Kč |
| Montáž svodového kolena 100 mm | ks | 7,00 | 150,00 | 1 050 Kč |
| Koleno 100mm/72° | ks | 7,00 | 250,00 | 1 750 Kč |
| Montáž svodu 100 mm | bm | 10,00 | 200,00 | 2 000 Kč |
| Svody kruhové 100mm/ 3 m | ks | 2,00 | 600,00 | 1 200 Kč |
| Svody kruhové 100mm/ 4 m | ks | 1,00 | 800,00 | 800 Kč |
| Montáž objímky svodu 100 mm | ks | 5,00 | 200,00 | 1 000 Kč |
| Objímka 100mm trn 140 mm | ks | 5,00 | 120,00 | 600 Kč |
| Okapnice pod folii r.š. 150 mm - výroba, montáž | bm | 19,38 | 800,00 | 15 504 Kč |
| Lišta ke zdi r.š. 250 mm - výroba, montáž | bm | 4,66 | 1 000,00 | 4 660 Kč |
| Lišta štítu r.š. 330 mm - výroba, montáž | bm | 19,06 | 800,00 | 15 248 Kč |
| Celkem bez DPH | | | | 58 019 Kč |

| Pokryvačské práce | MJ | Celkem | MJ/Kč | Kč Celkem |
|---|-----|----------|----------|------------|
| Montáž difuzní folie | m2 | 136,72 | 80,00 | 10 938 Kč |
| Difuzní folie | m2 | 159,50 | 51,00 | 8 135 Kč |
| Montáž krytiny Bobrovka | m2 | 117,80 | 800,00 | 94 240 Kč |
| Přířezání a uchycení tašek | bm | 28,04 | 300,00 | 8 412 Kč |
| Taška základní | ks | 5 470,00 | 20,00 | 109 400 Kč |
| Taška poloviční | ks | 80,00 | 40,00 | 3 200 Kč |
| Taška větrací | ks | 60,00 | 170,00 | 10 200 Kč |
| Taška okapová | ks | 110,00 | 40,00 | 4 400 Kč |
| Taška hřebenová | ks | 110,00 | 40,00 | 4 400 Kč |
| Speciální přichytka řezaných tašek | ks | 100,00 | 15,00 | 1 500 Kč |
| Montáž hřebene z hřebenáčů a větracího pásu | bm | 9,66 | 500,00 | 4 830 Kč |
| Hřebenáč polodrážkový č.7 | ks | 30,00 | 230,00 | 6 900 Kč |
| Přichytka hřebenáče č.7 | ks | 30,00 | 10,00 | 300 Kč |
| Celokovový větrací pás | rol | 2,00 | 182,00 | 364 Kč |
| Vrut s těsnící podložkou | ks | 2,00 | 12,00 | 24 Kč |
| Montáž odvětrávacího komínku | ks | 2,00 | 500,00 | 1 000 Kč |
| Komplet pro odvětrání | ks | 2,00 | 4 300,00 | 8 600 Kč |
| Montáž ochr.větracího pásu | bm | 19,38 | 80,00 | 1 550 Kč |

| | | | | |
|---|-----|------|--------|-------------------|
| Ochranný větrací pás proti ptákům - plast | rol | 4,00 | 170,00 | 680 Kč |
| Celkem bez DPH | | | | 279 073 Kč |

| Tesařské práce | MJ | Celkem | MJ/Kč | Kč Celkem |
|--|-----------|---------------|--------------|-------------------|
| Montáž palubek na okapový přesah horem | m2 | 20,94 | 150,00 | 3 141 Kč |
| Palubky tl. 19 mm - klasik | m2 | 24,36 | 350,00 | 8 526 Kč |
| Montáž kontralatí | m2 | 136,72 | 80,00 | 10 938 Kč |
| Montáž latí | m2 | 136,72 | 80,00 | 10 938 Kč |
| Střešní lať 4x6 cm imr | m3 | 1,80 | 9 000,00 | 16 200 Kč |
| Oprava krovu - odhad | bm | 70,10 | 500,00 | 35 050 Kč |
| Řezivo stavební, rostlé, nesusušené | m3 | 1,74 | 10 000,00 | 17 400 Kč |
| Impregnace řeziva | m3 | 1,74 | 1 500,00 | 2 610 Kč |
| Montáž štítových prken | bm | 19,06 | 150,00 | 2 859 Kč |
| Prkno hoblované sušené 140mm | bm | 20,00 | 150,00 | 3 000 Kč |
| Montáž prken na krokve na vyrovnání po montáži palubek | bm | 168,24 | 80,00 | 13 459 Kč |
| Prkna sámovaná impr | m3 | 0,50 | 10 000,00 | 5 000 Kč |
| Celkem bez DPH | | | | 129 120 Kč |

| Truhlářské práce | MJ | Celkem | MJ/Kč | Kč Celkem |
|---|-----------|---------------|--------------|------------------|
| Montáž střešního okna | ks | 1,00 | 3 000,00 | 3 000 Kč |
| Střešní okno Velux GLU MK06 0061 78x118cm | ks | 1,00 | 11 000,00 | 11 000 Kč |
| Lemování okna Velux EDW 2000 MK06 - zateplené | ks | 1,00 | 4 500,00 | 4 500 Kč |
| Celkem bez DPH | | | | 18 500 Kč |

| Ostatní | MJ | Celkem | MJ/Kč | Kč Celkem |
|---|-----------|---------------|--------------|------------------|
| Staveništní přesun hmot | tun | 13,70 | 300,00 | 4 110 Kč |
| Zřízení staveniště | soubor | 1,00 | 5 000,00 | 5 000 Kč |
| Zajištění povolení vjezdu, záborů a pod | soubor | 1,00 | 3 000,00 | 3 000 Kč |
| Doprava vlastní, likvidace obalů, úklid | soubor | 1,00 | 5 000,00 | 5 000 Kč |
| Doprava řeziva | soubor | 1,00 | 2 000,00 | 2 000 Kč |
| Doprava krytiny | soubor | 1,00 | 2 000,00 | 2 000 Kč |
| Vykládka střešní krytiny HR | ks | 13,00 | 200,00 | 2 600 Kč |
| Opořbování palet | ks | 12,00 | 50,00 | 600 Kč |
| Lešení - montáž, demontáž, nájem | m2 | 160,00 | 80,00 | 12 800 Kč |
| Odvoz sutí na skládku - bude účtováno dle skutečnosti | km | 35,00 | 60,00 | 2 100 Kč |
| Pronájem kontejneru | den | 3,00 | 500,00 | 1 500 Kč |
| Manipulace s kontejnerem | kpt | 10,00 | 50,00 | 500 Kč |
| Skládkovné suť - bude účtováno dle skutečnosti | t | 11,00 | 300,00 | 3 300 Kč |
| Spojovací materiál | m3 | 4,52 | 350,00 | 1 582 Kč |
| Celkem bez DPH | | | | 46 092 Kč |

Rekapitulace:

Demontáže
Okapový systém a klempířské práce
Pokrývačské práce
Tesařské práce
Truhlářské práce
Ostatní

| |
|------------|
| 19 692 Kč |
| 58 019 Kč |
| 279 073 Kč |
| 129 120 Kč |
| 18 500 Kč |
| 46 092 Kč |

| | |
|-----------------|------------|
| bez DPH | 550 496 Kč |
| DPH 15% | 82 574 Kč |
| Cena včetně DPH | 633 070 Kč |

